HAPJES

KRUPUK OF EMPING 5,50
BAKJE PINDASAUS 3,50
NOOTJES

Macadamiamix 5,50
Wasabipinda's 4,00
EITJES A LATANTE BEA 10,50

Met Garnalen en Petehbonen
in een pittige Kokossaus

INDISCHE MAKREEL 11,50
Met een pittige Indische saus

JAVAANSE GEHAKTBALLETJES 9,00
Met Pinda/Ketjapsaus, 6 stuks

INDISCHE KIPKLUIFJES 8,00
5 stuks

DINER

INDISCH BORDJE 24,50
Rendang Padang, Smoor Daging,

Ayam Boemboe Bali, Gado Gado,

Rijst, Krupuk en Atjar

VEGETARISCH BORDJE 23,50
Stokje Tahoe/Tempeh, Sajur Lodeh,

Tahoe/Tempeh Zoetheet, Sambal
Goreng Ei, Gafdo Gado, Rijst, Emping
en Atjar

INDISCHE MAKREEL 19,50
Met een pittige Indische saus, Rijst,
Sajur Lodeh, Emping en Atjar

RENDANG PADANG 22,50
Pittig Rundvlees gestoofd in Kokos,
Rijst, Gado Gado, Krupuk en Atjar

LAMS GULAI 21,50
Lamscurry gestoofd in kruidige Kokos-
melk, Rijst, Gado Gado, Krupuk en Atjar

AL ONS VLEES IS SCHARRELVLEES

SATE

SATE AYAM
Van Kippendij met Pindasaus

SATE TAHOE & TEMPEH
Saté van Tahoe & Tempeh
met Pinda/Ketjapsaus

De Saté's worden geserveerd met
Lontong, Krupuk of Emping en Atjar

SOEP

SOTO AYAM
VEGETARISCHE SOEP

SPECIALITEIT VAN DE DAG

SATE AYAM
Van Kippendij met Pindasaus, Rijst,
Gado Gado, Krupuk en Atjar

SATE TAHOE & TEMPEH

Saté van Tahoe & Tempeh met
Pinda/Ketjapsaus, Rijst, Gado Gado,
Emping en Atjar

DESSERT

CHOCOLADETAART
Homemade met een pittige
Frambozensaus

TAART VAN DE DAG
SPEKKOEK

SPEKKOEK MET BOLLETJE IJS
BOLLETJE SORBETIJS
PUCCINI BOMBONI, per stuk

12,50

10,50

9,75
8,50

18,50
19,50

18,50

6,00

6,50
5,00
6,50
2,20
4,20



